

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Areálová kanalizace mateřské školy Tasov“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 125015/1

OBJEDNATEL:

Název:	Obec Tasov
IČ:	00488879
Sídlo:	Tasov č.p. 89, 69663 Tasov
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Ing. Vlastimil Falešník Tel.: +420 725 111 226 Email: obec.tasov@seznam.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	24821671/0100

a

ZHOTOVITEL:

Název:	Franver, s.r.o.
IČ:	29126967
Zapsaný:	v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 201944
Sídlo:	Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupený ve věcech smluvních:	Veronika Prachařová, jednatel Tel.: +420 736 625 994 Email: franver@email.cz
Zastoupený ve věcech technických:	Robert Přibyl, přípravař Tel.: +420 605 268 370 Email: franver@email.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	3225235349/0800

Článek I. – Úvodní ustanovení

- Smluvní strany uzavřely dne 23.04.2025 smlouvu o dílo na provedení díla s označením „**Areálová kanalizace mateřské školy Tasov**“ (dále jen „smlouva“).
- Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále také jako „dodatek“), kterým se mění smlouva tak, jak je specifikováno v čl. II tohoto dodatku, v souladu s článkem IV. odst. 3 smlouvy o dílo.

Článek II. - Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se původní znění čl. 4. odst. 1 nahrazuje novým zněním:

Cena za provedené dílo dle této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla bez DPH dle SoD	998.420,21 Kč
Vícepráce, bez DPH (Příloha č. 1)	223.341,50 Kč
Méněpráce, bez DPH (Příloha č. 2)	-104.461,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	1.117.300,71 Kč
DPH z ceny díla ve výši 21 %	234.633,15 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	1.351.933,86 Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají nadále platná a účinná.

Článek III. - Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 – Změnový list s vícepracemi
 - Příloha č. 2 – Změnový list s méněpracemi

Veselí nad Moravou

Tasov

zhotovitel:

za objednatele:

Veronika Prachařová
jednatel

Ing. Vlastimil Falešník
starosta

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	125015 2025/26	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE	
Objekt:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE	
Rozpočet:	1	Vícepráce	
Objednatel:	Obec Tasov 89 69663	Tasov	IČO: 00488879 DIČ: CZ00290581
Zhotovitel:	Franver, s.r.o. Husitská 344/63 13000	Praha-Žižkov	IČO: 29126967 DIČ: CZ29126967
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			158 861,50
PSV			64 480,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			223 341,50
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		223 341,50 CZK
Základní DPH	21 %		46 901,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			270 243,22 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 125015 2025/26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
Popis objektu: 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
Popis rozpočtu: 1 - Vícepráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			71 810,00	32,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 800,00	6,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 625,00	1,2
5	Komunikace	HSV			17 062,50	7,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			45 540,00	20,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 750,00	1,7
8	Trubní vedení	HSV			3 274,00	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			55 000,00	24,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 428,00	3,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 052,00	0,9
Cena celkem					223 341,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	125015	2025/2 STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				3 274,00
1	28697196R2	Dno šachtové PP DN 400 mm sběrné 45° DN/OD 160 , RŠD 2,3 RŠS4	kus	1,00000	735,00	735,00
Díl: 1		Zemní práce				71 810,00
2	174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdál.50m, angl.dvorky	m3	45,00000	150,00	6 750,00
kompletní vybourání a zásyp anglických dvorků, odečet 15 m3, které jsou v rozpočtu pol. 107 : (24*2,5*1)-15				45,00000		
3	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	127,00000	420,00	53 340,00
4	592173360R	Obrubník zahradní ABO 4-20 v. 200 x 50 x 500 mm přírodní	kus	100,00000	56,40	5 640,00
5	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	46,00000	108,50	4 991,00
6	59217476R	Obrubník silniční nájezdový výška 150 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	6,00000	181,50	1 089,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 625,00
7	451577987T00	Zřízení podkladu pod dlažbu komunikací ze štěrkodrti, tloušťky do 100 mm, zámková dl.	m2	21,00000	125,00	2 625,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 052,00
8	767422112R00	Montáž opláštění - oplechování soklu	m	24,00000	85,50	2 052,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 428,00
9	12710121R	Plech nerez 1.4301+2B, rozměr 0,5 x 1000 x 2000 mm	m2	12,00000	619,00	7 428,00
24*0,5				12,00000		
Díl: 5		Komunikace				17 062,50
10	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm, zámk.dl.	m2	21,00000	340,00	7 140,00
11	5924511908R	Dlažba betonová 200 x 200 x 60 mm, přírodní	m2	10,50000	485,50	5 097,75
12	592451124R	Dlažba betonová skladebná 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	10,50000	459,50	4 824,75
Díl: 8		Trubní vedení				3 274,00
13	2869714900R	Roura šachtová PP korugovaná 400 x 1000 mm , RŠS 4	kus	1,00000	750,00	750,00
14	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní, průměr 425 mm	kus	2,00000	650,00	1 300,00
15	286971461R	Poklop šachtový PP kruhový DN 400, uzamykatelný pro pěší	kus	1,00000	289,00	289,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 800,00
16	212810010RAB	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopískové, obsyp kamenivem, trubky d 80 mm	m	20,00000	740,00	14 800,00
Díl: 8		Trubní vedení				3 274,00
17	27314310R	Těsnění pro poklop šachtový DN 400	kus	1,00000	200,00	200,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 750,00
18	639570010RA0	Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m	m	5,00000	750,00	3 750,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				55 000,00
19	711150014RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x, 1x ALP, 1x Sklobit, angl.dvorky	m2	71,00000	650,00	46 150,00
92-21				71,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				45 540,00

Položkový rozpočet

S:	125015	2025/2 STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
R:	1/1	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	622311510R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy	m2	60,00000	759,00	45 540,00

24*2,5

60,00000

Díl: 711	Izolace proti vodě					55 000,00
21	711823121RT4	Montáž nopové fólie svíslé včetně dodávky fólie GUTTABETA N	m2	60,00000	147,50	8 850,00

24*2,5

60,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	125015 2025/26	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE	
Objekt:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE	
Rozpočet:	2	Méněpráce	
Objednatel:	Obec Tasov 89 69663	Tasov	IČO: 00488879 DIČ: CZ00290581
Zhotovitel:	Franver, s.r.o. Husitská 344/63 13000	Praha-Žižkov	IČO: 29126967 DIČ: CZ29126967
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-99 803,00
PSV			-4 658,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-104 461,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-104 461,00 CZK
Základní DPH	21 %		-21 936,81 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-126 397,81 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 125015 2025/26 - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
Popis objektu: 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
Popis rozpočtu: 2 - Méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-22 500,00	21,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-61 650,00	59,0
8	Trubní vedení	HSV			-815,00	0,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			-5 343,00	5,1
97	Prorážení otvorů	HSV			-9 495,00	9,1
711	Izolace proti vodě	PSV			-4 658,00	4,5
Cena celkem					-104 461,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	125015	2025/2 STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLOVÉ KANALIZACE
R:	1/2	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-61 650,00
1	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu prostého, podlahy v 1.S	m3	-13,70000	4 500,00	-61 650,00
Díl: 8		Trubní vedení				-815,00
2	28611147.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 125/2000 mm	kus	-4,00000	190,00	-760,00
3	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	-1,00000	55,00	-55,00
Díl: 1		Zemní práce				-22 500,00
4	141721103R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 225 mm, hor.1 - 4, rampa	m	-4,50000	5 000,00	-22 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 343,00
5	965043441RT6	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, nad 4 m2, sbíječka mazanina tl. nad 20 cm s potěrem, v 1.S	m3	-2,74000	1 950,00	-5 343,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				-9 495,00
6	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm, základem do 1.S	m	-0,90000	6 000,00	-5 400,00
7	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm, Lapol+2x splašk.kan do 1.S	m	-0,60000	4 500,00	-2 700,00
8	970041300R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 300 mm, napojení přípojky	m	-0,15000	7 800,00	-1 170,00
9	970045300R00	Příp. za šikmé jádr. vrt. v prostém bet.do D 300mm, napojení přípojky	m	-0,15000	1 500,00	-225,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				-4 658,00
10	711141559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením	m2	-13,70000	150,00	-2 055,00
11	628522554R2	Pás asfaltový modifikovaný mineral, natavovací, podlahy v 1.S	m2	-13,70000	190,00	-2 603,00